证券代码：000697      证券简称：炼石有色     公告编号：2016-010

陕西炼石有色资源股份有限公司

关于股东增持公司股票计划的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

陕西炼石有色资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 9 月 24

日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及指定网站

（www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东等增持公司股票计划的公告》（公

告编号：2015-064）。

2016 年 3 月 14 日，公司收到苏州工业园区元禾重元并购股权投资基金合伙

企业（有限合伙）（以下简称“元禾重元”）出具的《关于苏州工业园区元禾重

元并购股权投资基金合伙企业（有限合伙）持有陕西炼石有色资源股份有限公司

股票的函》，主要内容如下：

截止 2016 年 3 月 14 日，元禾重元通过深圳证券交易所交易系统增持公司股

份 2,740,458 股，买入金额超过了人民币 5000 万元，完成了买入计划。元禾重

元承诺：自 2016 年 3 月 15 日起 6个月内，不减持所持有的公司股份。

特此公告。

                              陕西炼石有色资源股份有限公司董事会

                                   二○一六年三月十四日